
Sokółka )h.01.20ll r.

Burmistrz Sokółki
ogłasza

że w dniu 18 lutego 2011 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sokółce przy
Pl. Kościuszki 1, w sali nr 101, odbędą się pierwsze przetargi ustne nieograniczone na
dzierżawę nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Sokółka położonej na terenie
obrębu miasto Sokółka /Oś. Zielonej, na ustawienie garażu.

- o godz. 9,00 - do części działki Nr 3107/28 - o pow. 0,0025 ha,
cena wywoławcza - 30,00 zł + 23% podatku VAT - miesięcznie,
wysokość wadium - 4,00 zł.

- o godz. 9,30 - do części działki Nr 3107/28 - o pow. 0,0025 ha,
cena wywoławcza - 30,00 zł + 23% podatku VAT - miesięcznie,
wysokość wadium - 4,00 zł

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w kasie Urzędu
Miejskiego w Sokółce najpóźniej do dnia 14 lutego 2011 roku /włącznie/.

Szczegółowych informacji dotyczących przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w
Sokółce Pl. Kościuszki 1, pokój Nr 303 lub telefonicznie pod nr telefonu 85 711 0946 w
godz. 8 - 14.



Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
IDz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późno zm.l - Burmistrz Sokółki - ogłasza pierwszy
przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę niżej opisanej nieruchomości.

Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość zamieszczona w wykazie z dnia 24.11.2010 roku
b d ł ' . G' S k 'łk)ę<1ącawasnOSClą mmy o o a.
Nr Kw. 23077
Numer działki część działki nr 3107/28
Pow. działki 0,0050 ha 12 miejsca po 0,0025 hal
Położenie obręb miasto Sokółka I Oś. Zielone I
nieruchomości
Przeznaczenie w planie 7 KP - tereny zabudowy garażowej.
zagospodarowania
przestrzenneeo
Opis nieruchomości. Teren niezabudowany, przylegający bezpośrednio do ciągu
Przeznaczenie. garażowego z dostępem do drogi.

Ustawienie garażu.
Cena wywoławcza 30,00 zł + 23 % podatku VAT - miesięcznie -za jedno

mie.isce.
Wysokość wadium 4,00 zł. - do jednego przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 lutego 2011 roku o godz. 9.00 i 9,30
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sokółce Pl. Kościuszki 1, sala nr 101.

Zainteresowani przed przystąpieniem do przetargu mają obowiązek wpłacenia wadium
najpóźniej do dnia 14 lutego 2011 roku Iwłączniel w kasie Urzędu Miejskiego w Sokółce Pl.
Kościuszki 1. Dowód wniesienia wadium - podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed
otwarciem przetargu.
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się
na poczet ceny czynszu dzierżawnego za nieruchomość.
Wadium nie podlega zwrotowi jeśli :
osoba, która wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.

Wadium zostanie zwrócone na rzecz osób, które nie wygrały przetargu w kasie tutejszego
Urzędu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia przetargu,
unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym.
Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

Szczegółowych informacji o przedmiocie dzierżawy uzyskać można w pokoju Nr 303 przy Pl.
Kościuszki 1, tel. 85-711-0946 w godzinach 8-15.

Sokółka, l~..01.2011 r.
4 egz./S.R.


